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فلسطین یک به یک گنبد آهنین را درمی نوردد و برخاک فلسطین اشغالی 
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 »آرمان ملی« به بررسی بازار گوشت قرمز 
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عبدالرضا فرجی راد در گفت و گو با »آرمان ملی«: 

نبرد حماس  و  اسرائیل،  صلح  آبراهام    را 
با  تاخیر   روبه رو  می کند

سرمایه گذاری نیروگاهی 
 حمیدرضا صالحی 

نایب رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی 

پاسداری از نهاد انتخابات 
 مجید ابهری

آسیب شناس

نوزادان پارچه ای؛ گدایان حرفه ای

دادستان کل کشور تاکید کرد؛

عدالت گستری با هم افزایی بین دستگاهی 
وزیر نیرو در دیدار با دبیرکل دی هشت اعلام کرد؛

بهره مندی ۹۹.۹۷ درصد روستاها  از برق

بنابر اطلاعیــه وزارت اقتصاد،مدتی پیش 
موسسه اعتباری توســعه منحل و فرایند 
تصفیه آن آغاز شد و تا پایان سال دو موسسه 

و یک بانک این فرایند را طی خواهند کرد

توقف  بدون  آگاهی    @ armanmeli armanmeli.ir
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ادامه یادداشت
گفت که فضای انتخابات خیلی پر رونق اســت که جامعه و جریان های 
سیاسی بتوانند مطابق شرایط موجود به کارکرد خود بپردازند. اینکه 
گفته شود جریان های سیاسی فقط به شرط پیروزی صد درصد به عرصه 
انتخابات وارد می شوند بر مبنای همان کار ویژه سیاست ورزی امر درستی نیست. 
در حالی که اصل رقابت، نهاد انتخابات و اینکه در این رابطه یک رسالتی برعهده 
احزاب و کنشگران سیاسی است صرف نظر از وضعیت موجود در جامعه و اینکه 
شورای نگهبان چه رویکردی خواهد داشت و جریان اصولگرا چه برنامه ای دارد 
برای جریان اصلاحات نهاد انتخابات امری است که دستاورد و میراث نهضت 
مشروطه است و انقلاب سال 57 نیز بدان تاکید شده و بالای آن ملت ایران هزینه 

داده اند. 
حال اینکه اکنون انتخابات چقدر جدی است، چقدر برای جامعه اهمیت دارد و 
خود جایگاه مجلس چقدر تاثیر دارد مسائل دیگری است. اما به هر صورت ملت 
ایران در طول تاریخ مبارزاتی خود برای اینکه پارلمان شکل بگیرد و انتخابات به 
رسمیت شناخته شود در راستای همین دستاورد هزینه های زیادی پرداخته 

است. حال اینکه عده ای انتخابات را پیش مردم کم اهمیت می کنند یا مجلس 
را از جایگاه خود تهی می کنند که همه اینها باعث ناامیدی مردم می گردد دلیل 
نمی شود که اصلاح طلبان نیز به این مساله نپردازند و از این میراث پاسداری نکنند. 
به نظر می رسد هر حزب، گروه و فردی بر مبنای تحلیل های خود جلو می رود اما به 
هر حال مهم ترین مسیر اصلاح طلبی رقابت انتخاباتی است. اینکه اجازه نمی دهند 
اصلاح طلبان وارد انتخابات شوند و فضا را برای آنها تنگ کرده اند پس بگوییم 
اصلاح طلبان نیز تسلیم، منفعل و خانه نشین شوند و از انتخابات و صندوق رای 

قهر کنند رویکرد چندان درستی نیست. 
سیاست ورزی با قهر و ناز میانه ای ندارد و هر مجموعه باید کار خود را انجام دهد. 
چنانکه هنرمند در هر شرایط سختی تلاش می کند بهترین اثرش را خلق کند. در 
صنوف مختلف نیز همه تلاش می کنند حتی در سخت ترین شرایط کارشان نخوابد 
و چرخه را بچرخانند. سیاست ورزی و کنشگری سیاسی نیز بالاخره یک چارچوبی 
دارد و آنهایی که در مشی اصلاح طلبی سیاست ورزی می کنند کارویژه های خاص 
خود را دارد و بایستی زنده نگه داشتن اصل پارلمان و نهاد انتخابات را همواره مدنظر 
قرار دهند. مهم زمانی است که در سخت ترین شرایط با چنگ و دندان در عرصه 
حاضر شویم و آنجا پیروز شویم والا زمانی که فضا مثبت و همه چیز فراهم است که 

رقابت انتخاباتی چندان جذابیتی ندارد. 

آرمان ملی: اولین جلسه کمیسیون مرکزی دستورالعمل نحوه اعمال ریاست و 
نظارت مقامات قضایی بر ضابطان دادگستری، با حضور اعضا و به ریاست حجت 
الاسلام والمسلمین موحدی برگزار شــد.  به نقل از روابط عمومی دادستانی کل 
کشور، در ابتدای این جلسه حجت الاســلام والمسلمین موحدی دادستان کل 
کشور با اشــاره به اهمیت وظایف و تکالیف ضابطان دادگســتری در برخورد با 
جرائم و مبارزه با فســاد اظهار کرد: به علت گستردگی وظایف  و تعدد مقررات و 
نبود یک قانون جامع و کامل ضابطان در مقام اجرای دستورات دچار مشکلاتی 
شده و موانعی پیش رو داشتند که حسب دستور اکید رئیس محترم قوه قضائیه 
دستورالعملی با همین موضوع در دادستانی کل تهیه و تدوین و نهایتا در خردادماه 
سال جاری ابلاغ گردید. وی گفت: این دســتورالعمل با مشورت و نظرخواهی از 
سوی اعضا و ضابطان محترم تهیه و تدوین گردیده که دستورالعمل خوبی است. 
البته این دستورالعمل نیز ممکن است دارای نواقص و معایبی باشد که قطعا در 
طول اجرای دستورالعمل نواقص و مشــکلات آن احصا و در آینده مرتفع خواهد 
شد. دادستان کل کشور با بیان اینکه اجرای عدالت و عدالت گستری امری است 
که با همکاری و هم افزایی بین دستگاهی رخ خواهد داد و ضابطان قضایی بال قوه 
قضائیه در اجرای عدالت می باشــند. وی اظهار کرد: با دستورالعمل ابلاغی دیگر 
شاهد موازی کاری و احیانا تداخل کاری نخواهیم بود و اقدامات و تکالیف ضابطان 
دادگستری در یک چارچوب منسجم صورت خواهد گرفت. وی بیان داشت: این 
کمیسیون و این جلسه با هدف نظارت بر اجرای دستورالعمل و سیاست گذاری 
برای اقدامات پیش رو خواهد بود. بر اساس تکلیف دستورالعمل باید شیوه نامه ای 
در خصوص نحوه تبادل اطلاعات بین دستگاه قضایی و ضابطان دادگستری تهیه 
و ابلاغ گردد که ان شاءالله به زودی این شــیوه نامه هم آماده و بر اساس مفاد آن 

تکالیف انجام خواهد شد.

آرمان ملی: وزیر نیرو در دیدار با »ایسیاکا عبدالغدیر امام« دبیرکل دی هشت، 
اظهار کرد: دی هشت پیمان بسیار مهمی است که بین کشورهای تاثیرگذار در 
جهان، سال ها پیش تاسیس شــد و در دوره های مختلف اثرات بسیار خوبی در 
توسعه روابط این کشورها ایجاد کرد. علی اکبر محرابیان  یادآور شد: ایده اولیه 
تشکیل دی هشت توسط مقام معظم رهبری به رئیس جمهور اسبق ترکیه ارائه 
شد و در نهایت طی توافقات ایران و ترکیه، کشورهای عضو به پیمان رسیدند. 
در ادامه اجلاس های متعددی در سطح ســران و وزرا طی این سال ها برگزار و 
بســیاری از توافقات اجرایی شد که موجب توســعه روابط اقتصادی و سیاسی 
کشورهای عضو شد. وی افزود: طی ســال های اخیر به دنبال تغییرات حاصل 
شــده در دنیا، منافع کشــورها نیز تغییر کرده وپیمان های جدیدی جایگزین 
پیمان های گذشته شده است؛ نکته مهم این است که برگزاری این اجلاس بدون 
تمهیدات و مقدمات لازم شاید اثربخش نباشــد. محرابیان با بیان اینکه هشت 
کشور عضو دی هشــت در زمینه انرژی می توانند در دنیا تحولات جدی ایجاد 
کنند، اظهار کرد: افزایش حجم روابط تجاری بین کشورهای عضو بسیار کم تر 
از ضریب رشد تجارت جهانی است؛ ضمن اینکه طی ۱۰ سال گذشته روابط بین 
کشورهای عضو دی هشت سیر صعودی نداشته است. بنابراین ضروری است که 
یک بازنگری برای تقویت پیمان بین کشورها انجام شود. وزیر نیرو تاکید کرد: 
جمهوری اسلامی ایران از تقویت نقش دی هشت، استقبال می کند و آمادگی 
دارد گام های خوبی را در این راستا بردارد، اما این موضوع چند جانبه است و این 
اراده باید به ویژه در حوزه اقتصادی در همه کشــورهای عضو شکل بگیرد. وی 
با بیان اینکه نیجریه یکی از بزرگترین تولیدکننده های نفت دنیا اســت، اضافه 
کرد: غربی ها مدیریت انرژی را دست خودشان گرفته اند، این در حالی است که 

مهم ترین نیاز و درخواست مردم در همه جای دنیا موضوع انرژی و برق است.

اترازی برق در سال های گذشته از جمله چالش هایی محسوب 
می شود که دولت را به اندیشیدن راهکار مناسب برای رفع این 
مشکل واداشته اســت. اســتفاده از تجدیدپذیرها و همچنین 
ضرورت ســاخت نیروگاه های جدید و بازســازی نیروگاه های 
موجود و... از جمله راهکارهایی است که به نظر می رسد می تواند 
مشــکل کمبود برق در کشــور را حل کند. مشــارکت بخش 
خصوصی برای تولید برق با وجــود تمایل فعالان در این بخش 
ظرفیت مطلوبی برای بهبود و تراز ساختن برق در کشور است، از 
سوی دیگر نصب پنل های خورشیدی در پشت بام ها نیز فرصتی 
برای مشــارکت مصرف کننده برق برای تولید برق است، به این 
معنا که در صورتی که از فرصت های موجود به نحو مناسب بهره 
جوییم می توانیم بر معضل کمبود بــرق و الزامات قطع برق در 
واحدهای صنعتی و یا خاموشی های احتمالی خانگی نیز غلبه 

کنیم. 
ایران در سال های گذشته از استانداردهای مطلوبی در صنعت 
آب و برق برخوردار بوده است و حتی رتبه مناسبی هم در بخش 
صادرات کالای آب و برق داراســت، همچنین از نظر تکنولوژی 
و دانش در صنعت برق نیز از جایگاه مناســبی برخوردار است، 
ایران نیز از چالش های کمبود برق و انرژی در عرصه بین المللی، 
به دور نمانده اســت، اما »رقابت« جهت حضــور در بازارهای 
هدف در صنایع آب و برق مسئله ای اســت که مسلماً با تقویت 
صنایع داخلی شــکل خواهــد گرفت و چنانچــه موانعی را که 
برای شــرکت های داخلی در بخش صادرات به وجود می آیند، 
شناسایی و رفع کنیم خواهیم توانست به عنوان یک قدرت برتر 

در منطقه باقی بمانیم. 
تســهیل قوانین و مقررات یکی از مســیرهایی است که در این 
بخش می تواند با کمک نهادهــای دولتی یا حاکمیتی، به یاری 
فعالان بخش خصوصی بیاید و با تسهیل ارتباطات، روند توسعه 
و تولید را ســرعت بخشــد. احداث نیروگاه های کوچک در بام 
منازل از جمله ظرفیت هایی است که می توان مطابق با قوانین 
جاری وزارت نیرو، شــرایط فروش برق توسط کاربران و تامین 
برق داخلی را بهبود بخشــد. طرح جایگزینی تجدیدپذیرها با 
نیروگاه های با عمر بالا می توانــد از هزینه های تولید انرژی در 
کشــور بکاهد و علاوه بر این از میزان آلایندگی در کشــور نیز 

بکاهد. 
با وجود رشد تجدیدپذیرها در ایران، هنوز خلأها و ظرفیت های 
بســیاری در کشــور وجود دارد و با رصد ظرفیت های موجود 
می توان چالش کمبود برق در کشــور را حل کرد. اســتفاده از 
تجدیدپذیرها فرصتی مناسب است که همپا با حضور دنیا در این 
عرصه، در مسیر انرژی های پاک گام بردارد تا علاوه بر تامین برق، 

از مزایای زیست محیطی آن نیز بهره جست. 

بارها و بارها در مقالات مختلف و در مجامع و ســخنرانی ها اعلام 
کرده ام؛ همکاران آسیب شناس و جامعه شناس با رنج های فراوان 
در مورد باندهای مافیایی گدایان و کــودکان اجاره ای گ.ت.ت 
)گدایان تهــران و توابع( و اطفال کرایه ای و فروشــی نوشــته و 

گفته ایم. 
فریادهای صوتی و قلمی ما مثل فریاد در خواب و اتلاف انرژی در 
خلا بود. کودکان خیابانی و کودکان کار، بچه های گونی به دست 
و زباله گرد ســوژه های تمسخر و تهاجم شــبکه های ماهواره ای 
گردیده با چند سخنرانی و مقاله و خطابه مصائب فیصله یافتند. 
در اینکه صد البته آنچه به جایی نرســیده و نخواهد رسید، فریاد 
جامعه شناســان و آسیب شناســان بوده و خواهد بود. از گدایان 
اجاره ای تا دلالان و واسطه های باندهای فروش اعضای بدن دیگر 

موضوع و موردی برای انکار و یا اختفا وجود ندارند. 
پس چرا کسی کاری نمی کند؟ بیش از ۲5سازمان و نهاد بررسی 
و ناظر و مقابله گر در این زمینه ها وجود دارند و سالیانه میلیاردها 
میلیارد تومان بودجه در این زمینه ها مصرف شده و باز کاسه همان 
کاسه و آش همان آش بوده و خواهد بود. هر سازمان و نهاد، دیگری 
را مسئول این بازار آشفته دانسته و مدیر یا وزیر دستگاه مختلفی 
قلمداد می کنند.  مشکل اینجاست که به رغم حضور ده ها سازمان 
و هزاران کارشــناس با القاب و عناوین  مختلــف هنوز پروتکلی 
در جهت تعیین آمار کــودکان کار و خیابان حتی در حد و اندازه 

تقریبی تعیین وتعریف نشده. 
از نگاه مدیریت برنامه ریزی و تبیین حقایق وقتی اطلاعات آماری 
در زمینه های حقایق و آسیب های اجتماعی جمع آوری و تعیین 
نگردند، نمی توان هیچگونــه تحلیل و برنامه مثبت و مناســب 
تدوین  کرد. حدود ۲۶نهاد و ســازمان در زمینه های برنامه ریزی 
سازماندهی و ســاماندهی اسمی و رســمی فعالیت می نمایند و 

هریک، میلیون ها میلیون بودجه  دارند. 
دراین میان گدایان فریبکار با ســاختن عروسک های پارچه ای و 
حمل و نگهداری آنها زیر پوشش و چادر خود روزانه بیش از چند 
کارمند و کارگر کاسبی می کنند. محافظان حرفه ای و بزهکار آنها 
به محض دخالت در نیرنگ این باندها با چوب و چاقو با سنگدلی 
تمام در اوضاع دخالت کرده و نتیجه چندین زخمی با سر و دست 
و پای شکسته و بیهوش روی دســتان اورژانس و پلیس خواهند 
ماند.  وزارت کشور، استانداری ها، فرمانداری ها، اورژانس، نیروی 
انتظامی، بیمارستان ها و واحد های مداخله گر در خط مقدم این 
قشون خواهند بود. بهزیســتی، کمیته امداد امام) ره( و نهاد های 
مردمی در امور اجتماعی محورهای خیریه و مردمی بازوان مردمی 
در این محورها هســتند. نهاد ناظر و برنامه ریــز در این محورها 
می تواند و باید مدیریت و نظارت در این حرکات را به عهده داشته 

و به مردم و دولت پاسخگو باشد. 

 هحفص
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پس از جنگ اکتبر یا رمضان که مصر از غافلگیری استفاده 
کرد و خط بارلو را در صحرای سینا و شرق کانال سوئز شکاند 
عملیات طوفان الاقصی می تواند یک عملیات بی ســابقه 

لقب گیرد. 

طوفان الاقصی و تحولات پیرامون آن 

شور و شوق فضای انتخاباتی فعلا در جامعه دیده نمی شود. 
از طرفی کنشگران سیاسی کارکرد و کارویژه ای دارند و در 

نتیجه زمانی می شود ...

پاسداری از نهاد انتخابات 

 قاسم محبعلی
 تحلیلگر مسائل بین الملل 

 احمد حکیمی پور 
دبیر کل حزب پیشرو اصلاحات 

صفحه 3

آرمان ملی:   نوبت به حذف خالص ســازان رســید و 
خالص ســازان به مرحله حذف خودی ها رسیدند. شاید 
باورش سخت باشد که روز گذشته ادعایی درباره برکناری 
صادق کوشکی از معاونت فرهنگی دانشگاه تهران چنین 
در شــبکه های مجازی منتشــر شــود: »برخی فعالان 

رسانه ای و صنفی به نقل از شورای صنفی دانشکده حقوق 
و علوم سیاسی دانشگاه تهران در شبکه ایکس )توئیتر( 
مدعی شدند که محمدصادق کوشکی، از سمت معاونت 
فرهنگی دانشکده حقوق و علوم سیاســی این دانشگاه 

برکنار شده است.«

صادق کوشکی هم کنار گذاشته شد؟

حذفخالصسازازسویخالصسازان!

بررسی مواجهه اصلاح طلبان  با انتخابات پیش رو

مشارکت  مشروط یا عدم مشارکت فعال

صفحه 9 صفحه 4

 »آرمان ملی« به بررسی شرایط عرضه خودرو
 در بازار سرمایه می پردازد: 

کشیده شدن ترمز 
خودرویی ها در بورس

 برخی مراکز درمانی و پزشکان با تحمیل 
هزینه های القایی با جان و مال مردم بازی می کنند

 تجارت درمان 
و  مردمِ همیشه بیمار

صفحه 3

      ضربات به اسرئیل در 50 سال گذشته بی سابقه است

     اسماعیل گرامی مقدم در گفت وگو با »آرمان ملی«:  زمینه انتخابات رقابتی برقرار باشد 
باید تبلیغ، تلاش و روشنگری کرد


